en el Barrio Candelario del Municipio de Toa Baja. 

II.  PROPIETARIO 

PABLO DEL VALLE RIVERA 

III.  PROPONENTE 

ING. CAMILO ALMEYDA EURITE 
123 LAS COLINAS 
SANTA PAULA 
GUAYNABO, PR 00969 

IV.  DESCRIPCION LEGAL 

“URBANA: Parcela de terreno Número Tres (3) del caso “F” guión Ciento Treinta y Seis 
(136) radicada en el Barrio del término municipal de Toa Baja, Puerto Rico, compuesta 
de Dos Cuerdas (2.00 cds) equivalentes a Setentiocho (78) áreas, sesenta áreas (60) y 
Siete mil Novecientos Doce milésimas (7912) de centiáreas, lindante por el NORTE con 
parcelas Uno, Dos y Cuatro (1, 2 y 4) por el SUR, Eleuterio Cuesta y John M. Kohn, ESTE 
parcela Número Seis (6) y OESTE con una carretera municipal. Enclava una casa de 
concreto reforzado tipo Tres guión “A” de Veintiún Pies Cuatro Pulgadas (21’4”) por